

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa / Trámite Simplificado		Número: 125/2016										Ejercicio: 2016				
EXPEDIENTE N°: 2626/16		RUBRO: Indumen. Textil y confección/ Ferretería																
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Ropa de Trabajo y Elementos de Protección (renglones fracasados/sin efecto)"																		
RENGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES														
				1 - DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL SRL			2 - SERGIO DANIEL BLITMAN			3 - IRMANI SRL			4 - FYSI SRL			5 - MIGUEL ANGEL CÁCERES		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo
1	14	Unidad	Ambo para mujer, Confeccionado en tela Arciel. Casaca con escote en "ve", 2 bolsillos frontales bajos. Pantalón recto con dos bolsillos delanteros con elástico en la cintura, COLOR AZUL [4 (Talle 40) / 4 (Talle 42) / 6 (Talle 44)]	\$ 621,00	\$ 8.694,00	Jack Leclear	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 644,60	\$ 9.024,40	Tela Arciel CQ
2	10	Unidad	Pares de cartuchos marca LIBUS G03, para semi-máscara de protección respiratoria marca libus 9200E. Dado que es un repuesto específico de equipamiento existente en la Universidad, no se aceptarán cotizaciones de marcas/modelos distintos al indicado. No resulta necesario acompañar muestra.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 771,00	\$ 7.710,00	Libus G03	\$ 503,00	\$ 5.030,00	Libus G03	\$ 522,70	\$ 5.227,00	Libus G03	\$ 238,40	\$ 2.384,00	Libus G03
3	2	Unidad	Delantal de cuero/cuero descarnado entero para soldar, con goma plomada en vientre, espesor del cuero 1.6mm. Tipo Pampero o equivalente	\$ 378,00	\$ 756,00	De Pascale	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 334,25	\$ 668,50	FYSI DEPLO0015	\$ 270,00	\$ 540,00	MDP	
4	6	Unidad	Delantal para tareas generales con líquidos y con líquidos agresivos, confeccionado en PVC, entero. Medidas aproximadas: 0,90x 1,20m. Con doble sujeción metálica niquelada y tiras para atar. Tipo Bil Vex o equivalente	\$ 112,00	\$ 672,00	De Pascale	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 107,61	\$ 645,66	BIL VEX 3021	\$ 189,00	\$ 1.134,00	Propia	
5	25	Unidad	Gorras, confeccionada con tela 100% algodón. Con visera frontal y ajuste craneal por velcro, presilla o similar. COLOR BEIGE [Talle único]	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 68,00	\$ 1.700,00	Color Beige
6	4	Unidad	Guante Soldador, de cuero vacuno descarnado alta temperatura. Refuerzo palmar. Costura interna en Kevlar. Ignífugo de alta resistencia. Talle Grande. Sello de Seguridad Argentino y listado en la SRT s/Resolución 299/2011. Tipo De Pascale o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 134,35	\$ 537,40	FYSI 2874	\$ 280,00	\$ 1.120,00	Pampero	
7	110	Unidad	Guantes de látex comunes tipo uso domiciliario, forrados con material hipoalérgico en su interior. Con dibujo antideslizante en palma y dedos. Sello de Seguridad Argentino y listado en la SRT s/Resolución 299/2011 [55 (Talle L) / 55 (Talle XL)] Tipo Mapa No Drop 182 o equivalente	\$ 37,00	\$ 4.070,00	De Pascale Acrilo Flocado Verde	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 52,88	\$ 5.816,80	MAPA No Drop 182	\$ 50,58	\$ 5.563,80	MAPA No Drop 182	
8	3	Unidad	Cajas de Guantes descartables sintéticos, para uso con pinturas al agua o sintéticas, de látex (no quirúrgicos), PVC, o material sintético equivalente [Talle XL], caja x 100 unidades. Tipo Mapa Solo PVC 990 o equivalente	\$ 61,00	\$ 183,00	Mag Insumos Protection	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 0,84	\$ 2,52	Protection 00012D	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
9	2	Unidad	Guantes dieléctricos, fabricado en goma o látex, de clase 00 (aislación mínima de 1000 V) Sello de Seguridad Argentino y listado en la SRT s/Resolución 299/2011 [Talle M] Tipo Glovex 429	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1.472,00	\$ 2.944,00	Glovex Clase 00	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1.190,81	\$ 2.381,62	Glovex 429	\$ 1.350,00	\$ 2.700,00	Glovex 429

REGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES															
				1 - DELBIAN SEGURIDAD INDUSTRIAL SRL			2 - SERGIO DANIEL BLITMAN			3 - IRMANI SRL			4 - FYSI SRL			5 - MIGUEL ANGEL CÁCERES			
				Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Reglón	Marca/ Modelo	
10	17	Unidad	Guantes táctiles para tareas generales en seco alta sensibilidad, de tejido sintético recubiertos en nitrilo en palma y dedos. Sello de Seguridad Argentino y listado en la SRT s/Resolución 299/2011. [Talle M] Tipo Mapa Ultrane 553 o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 272,00	\$ 4.624,00	Mapa Ultrane 553	\$ 93,61	\$ 1.591,37	Mapa Ultrane 553	\$ 48,00	\$ 816,00	MAPA Ultrane	
11	5	Unidad	Guantes para uso con químicos, base textil bañado completamente de PVC o material equivalente para resistir químicos. De 35cm de largo. Con interior textil frisado. Textura lisa. Sello de Seguridad Argentino y listado en la SRT s/Resolución 299/2011 [Talle único] Tipo De pascale, Bil Vex o equivalente	\$ 85,00	\$ 425,00	De Pascale	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 76,91	\$ 384,55	Plastilit 1112/1113	\$ 82,00	\$ 410,00	Argenguant	
12	1	Unidad	Kit de Cercado de espacio de trabajo, compuesto por 4 conos de seguridad interconectables con cinta retráctil, de 75cm de altura; al menos 2 láminas reflectivas bajo relieve, colocadas a 90°. Resistentes a los Rayos UV. Color Naranja Fluo. Peso aprox. 6Kgs. Base de 33 x 33 cm Aprox. la misma deberá poder ser rellenada. Color de Cinta Rojo y Blanco. Largo de Cinta 2,2mts. Ancho Cinta 5 cm. Tipo Ecoway SE2070C o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 7.560,00	\$ 7.560,00	E.W. SE2070C	
13	4	Unidad	Pantalón de trabajo cargo para mujer, confeccionado en tela de algodón 100% tipo Grafa de 190 gr mínimo - 6 bolsillos, 2 frontales, 2 traseros y 2 en el lateral de la pierna tipo cargo, estos 4 últimos con tapa con cierre abrojo y/o botón. COLOR VERDE [2 (Talle 40) / 2 (Talle 42)] Tipo Ombú Aire Libre o equivalente	\$ 487,00	\$ 1.948,00	Ombú Aire Libre	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
14	2	Unidad	Pares de polaina para soldador de cuero descarné, en un espesor de 1.6 mm aprox., tira y hebilla o velcro para su ajuste en zona trasera de la pierna. Tipo De Pascale o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 199,12	\$ 398,24	FYSI 4119975	No cotiza	No cotiza	No cotiza	
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 16.748,00</b>			<b>\$ 10.654,00</b>			<b>\$ 9.654,00</b>			<b>\$ 17.653,66</b>			<b>\$ 32.952,20</b>		
<b>Condiciones de Pago:</b>				10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			10 a partir de Recp. Def.			
<b>Plazo de Entrega:</b>				15 Días hábiles			10 Días hábiles			10 Días Hábiles			10 Días hábiles			10 Días Hábiles			
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
<b>Lugar de Entrega:</b>				S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			S/ Pliego			
<b>Observaciones:</b>																			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.